H(einricus) Dei gratta Romanomm imperator, rox SicHtac et sotnpcr auguattts

dHectis ae MettbM sma archtopiscopis, abbatibun ot ecctosiarumpro!)tt!egt'ati:m!suam

et omne bonum.
Uh!veHitattvestrae dux!mua significandum,qnod per gratiam Doi regno Sict!!ac M

nobia aubtugato et in bonum atatum redacto, ad honorom oius, qui brachia sMaex-

tondit in cmeem pro nob}a immolatus, rccotentes miseriam et ang'tsMaa,quac terra

prontiasioniapeccatis oxigontibus feritate paganorum mtotorabUtter opprossa suatittot,

in noHetnpoicaria apud Barum in i'osto reettfrecHonis Domini cutobrata pro rodcntp-

tione otusdemterrao m:tto quingentoe milites et totidom sargantos in expcnaiitnotttris 3~

a Mareio usque ad annum tranamittore decrevitnua et hoc manifeste apopundimua,

unicuiqae militiXXX uncias auri et tantum annonae, quao ci oum* duobusscrvicnttbtM

M4. ') MMtmmeo<<.

!!06.*) cum a"h<t""eftMaoe! t<e<t.& f.

t) ~MMhM. 2) WMFMMMMt::)!. <X<MMM~.<~h')''M;t.4) f!«<~<'e<MO/M~<)~)'KMM
~)'<f&~<)'K)K.
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c&*0

xd ifiotttM anins Mti potMtsttffiëo'e, et aMg~ntoX naeiM auri et tantum attMttae,

qu:ao t!t ad tUtntUHsufâotet, daturi. Pacuniatn voro ttbicumqttonavos aMendettt ein

dabimus, annonam autom traduci t'aotonas et ex t!ta parto Mans ubinftVOKapp)!o)tf't'mt
ois pt'eMntabxnMB.Milites itaque et tfargunti iurabunt, obedire iHi quant tnagMtrant
ot&ae diteem cottstttuetnttaet par attamn stare m sorvitioDei. Et aUqnom oorutn
ex ttoo mundomigt'aro contigertt, quicquid de pecmua vot annona o! data t'8!!qtmt'!t<
nutti asaignaro potant, sot pro consitiomagîatrotmnaoducttm excfeitUBaU!,qui vicetn
oins oomptoat et pro ipso Borv!at,assignabitur. Mandmmmigitur univeraitati veetrao

rogantes, ut hano voluntatom nuatram ttnHttbuaet bonis honintbus in dyoccsi veotra
'o constitutiuins!nuat'6em'ettN,ut si qui eorum ad pr&putsattdasiniut'MsChristo et chriatta-

nitati inatax mstinctu divina ire votuot'int, infm tormitmmpMdictuntad iter so prc-
parent.

Dtttmn apud Tt'anum, Il. Idus Apt'Hii).

m 8ENTEN11A DE !URE VtLLt~ATiONfS
sa FERRO CANDENTE PROBANDO.

li95.Aug.24-.

& HK~'H~O /~&tf~ J)fot!«N~'M'MX~,)-~<(nS COn'<«)'Mt)(M?~<K<'M~C/M-MM~,

?«/?<' ~<!tMJ*/«~M <t;MM!WthtMMWt'M'D/C XoMet'tH'&«Hf!<:M~(ff PfOMK.ÏW<?.M!<'M'

fj, .?? <M'.~.?, <tN~<T~M~ t'M~< /<~WMM~C.<<~ CM. < 17, ~4~

M ,S?K~ 7~. 4959. ~R (~

ît. Dei gratia RottMmM'mnintpcmtm' ftfmpo' <mgut<tuset rcx Sieilie f!demms suis

optscopo, clero, miniatoci~Mbus et univorsis hominibus in epiacoptttu Mindensi conati-